כסלו תש"ף
דצמבר 2019

לכב'

מנהל בית הספר

צוות ביולוגיה: רכז מעבדה, רכזי מקצוע, מורים ולבורנטים

הנדון: עדכון הנחיות בטיחות ונהלים במעבדות הביולוגיה בחטיבה העליונה בבתי הספר

בשנה האחרונה, חלו עדכונים ושינויים בהנחיות ובמסמכים הקשורים לבטיחות בעבודה במעבדה. במסמך זה מרוכזים הקישורים וההפניות להנחיות בטיחות מעודכנות.